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Herr Achermann Axel Waldheimstrasse 8 6010 Kriens axel.achermann@reflu.ch 041 228 56 02 Reformierte Kirche Kriens 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Bärfuss Ursula Haselwart 24B 6210 Sursee ursula.baerfuss@reflu.ch 041 970 24 49 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Barnikol-Roos Beatrice Untergütschstrasse 18 6038 Honau beatrice.barnikol@reflu.ch 076 420 04 78 Reformierte Kirche Buchrain-Root 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Bartsch Eric Geuenseestrasse 10c 6210 Sursee eric.bartsch@reflu.ch 041 448 39 70 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Bättig Ginette Hubelrain 11 6206 Neuenkirch ginette.baettig@reflu.ch 041 467 31 81 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Beer Regula Mühlehofstrasse 69 6030 Ebikon regula.beer@reflu.ch 078 861 14 77 Reformierte Kirche Ebikon 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Boesch Kurt Im Hubel 10 6210 Sursee kurt.boesch@reflu.ch 041 921 91 31 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Bösiger Fritz Rufswilstrasse 5 6153 Ufhusen fritz.boesiger@reflu.ch 079 448 02 78 Reformierte Kirche Willisau-Hüswil 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Burgherr Ruth Bärhalten 10 6048 Horw ruth.burgherr@reflu.ch 041 340 55 35 Reformierte Kirche Horw 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Delaquis Robert Berglistrasse 40 6003 Luzern robert.delaquis@reflu.ch 041 240 40 61 Rerformierte Kirche Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Furrer Anita Spitalring 7c 6110 Wolhusen gunanita.furrer@bluewin.ch 041 492 83 35 Reformierte Kirche Wolhusen 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Goertzen Carsten Ronmatte 10 6033 Buchrain carsten.goertzen@reflu.ch 041 440 57 38 Reformierte Kirche Buchrain-Root 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Hauri Melanie Pfaffnauerstrasse 11 6260 Reiden melaniehauri@bluewin.ch 062 758 30 29 Reformierte Kirche Reiden und Umgebung 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Heiniger Ruth Schmittenhof 5 6142 Gettnau heiniger_ruth@hotmail.com 041 988 10 80 Reformierte Kirche Willisau-Hüswil 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Hochuli Lilli Luzernstrasse 14 6280 Hochdorf lilli.hochuli@reflu.ch 041 910 43 62 Reformierte Kirche Hochdorf 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Hönger Tobias Sonnenbergstrasse 30 6005 Luzern tobias.hoenger@reflu.ch 041 417 28 82 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Junker Jürg Troxlerweg 5 6215 Beromünster junker@gmx.ch 041 930 14 48 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Karli André Im Gsteig 8 6264 Pfaffnau andre.karli@reflu.ch 062 754 15 25 Reformierte Kirche Reiden und Umgebung 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Kilchert Ute Bennenegg 34 6014 Luzern ute.kilchert@reflu.ch +41 41 205 34 59 Reformierte Kirche Littau-Reussbühl 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Kläy Max Weidtobelweg 12 6045 Meggen max.klaey@gmx.ch 041 377 20 76 Reformierte Kirche Meggen-Adligenswil-Udligenswil 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Krähenbühl Daniel Widspüel 2 6043 Adligenswil daniel.kraehenbuehl@reflu.ch 079 628 66 48 Reformierte Kirche Meggen-Adligenswil-Udligenswil 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Küher Hans Mettenwylstrasse 4 6006 Luzern kueher@bluewin.ch 041 228 62 43 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Laube Peter Sonnenbergstrasse 9 6005 Luzern laube.peter@bluewin.ch 041 310 55 33 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Liechti-Dellenbach Robert Unterhof 1 6014 Luzern liechti59@bluewin.ch 041 250 28 21 Reformierte Kirche Malters 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Luthiger Judith Hackenrainstrasse 57 6010 Kriens judith.luthiger@hispeed.ch 041 370 02 03 Reformierte Kirche Kriens 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Marti Verena Obernauerstrasse 58 6012 Obernau verena.marti@reflu.ch 041 419 56 18 Reformierte Kirche Kriens 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Metz Peter Mülirain 8b 6280 Hochdorf peter7metz@gmail.com 041 311 17 61 Reformierte Kirche Hochdorf 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Michel Kaspar Unterwilenstrasse 26 6354 Vitznau kaspar.michel@reflu.ch Reformierte Kirche Rigi-Südseite 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Michel Julia Oberdierikonerstrasse 74 6030 Ebikon julia.michel@reflu.ch 041 440 04 06 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Möri Peter Frankenstrasse 1 6002 Luzern peter.moeri@reflu.ch Reformierte Kirche Meggen-Adligenswil-Udligenswil/Wolhusen 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Müller Franz Waldibachweg 9 6032 Emmen franz.mueller@guebeli-mueller.ch Reformierte Kirche Emmen-Rothenburg 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Olbrich Silvia Imfangstrasse 7 6005 Luzern silvia.olbrich@reflu.ch 079 177 16 89 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Probst Anna Ober-Trüebebach 14 6170 Schüpfheim michaelprobst912@hotmail.com Reformierte Kirche Escholzmatt 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Renggli Rebekka Bahnhofstrasse 22 6110 Wolhusen sekretariat.wolhusen@reflu.ch 041 490 01 93 Reformierte Kirche Wolhusen 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Rohner Corinne Kehlhofrain 13 6043 Adligenswil d.rohner@bluewin.ch 079 634 84 13 Reformierte Kirche Meggen-Adligenswil-Udligenswil 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Rolla Christoph Tribschenstrasse 90 6005 Luzern rollarolla@gmail.com Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Roth Andrea Kellerweid 3 6143 Ohmstal andrea.roth@reflu.ch 041 980 13 01 Reformierte Kirche Willisau-Hüswil 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Rudin Michel Brünigstrasse 9 6005 Luzern info@michelrudin.ch 078 804 30 30 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Ruf Maurus Haselmatte 3A 6210 Sursee maurusruf@hotmail.com Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Schelker Martin Hubelstrasse 3 6048 Horw martin.schelker@reflu.ch 041 288 85 01 Reformierte Kirche Horw 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Schmassmann Norbert Museggstrasse 20 6004 Luzern norbert.schmassmann@reflu.ch 041 369 65 43 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Schöpfer Esther Moosmatte 22 6182 Escholzmatt esther.schoepfer@reflu.ch 041 486 22 68 Reformierte Kirche Escholzmatt 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Schreuder Rolf Flurweg 12 6020 Emmenbrücke rolf.schreuder@reflu.ch 041 280 26 10 Reformierte Kirche Emmen-Rothenburg 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Senn Therese Brunnenmatte 31 6260 Reiden therese.senn@reflu.ch 062 752 37 39 Reformierte Kirche Reiden und Umgebung 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Sennhauser Helen Brünigring 8 6020 Emmenbrücke 01.08.2021 landeskirche_winkler 08.06.2021 landeskirche_winkler

Herr Siegrist Patrick Obergütschhalde 10a 6003 Luzern patrick.siegrist@reflu.ch 079 400 14 00 Reformierte Kirche Stadt Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Sigrist Hermann Chriesiacher 5 6244 Nebikon maeni.sigrist@bluewin.ch Reformierte Kirche Dagmersellen 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Steiner Thomas Kaspar-Kopp-Strasse 22B 6030 Ebikon thomas.steiner@reflu.ch Reformierte Kirche Ebikon 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Stucki Walter Stichermattstrasse 7 6032 Emmen wa.stu@bluewin.ch 041 260 20 88 Reformierte Kirche Emmen-Rothenburg 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Studer Priska Eichenstrasse 2 6015 Luzern studer.zaugg@gmail.com Reformierte Kirche Littau-Reussbühl 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Thumm Urs Fläckehof 22 6023 Rothenburg urs.thumm@reflu.ch Reformierte Kirche Emmen-Rothenburg/Luzern 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Trottmann-Dauben Sabine Moosbergstrasse 66 6284 Gelfingen sabine.trottmann@bluewin.ch 041 918 06 66 Reformierte Kirche Hochdorf 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Van Welden Wypkje Fröscherengasse 11 6244 Nebikon 01.08.2021 landeskirche_winkler 08.06.2021 landeskirche_winkler

Herr Van Welden David In der Breiten 2 6244 Nebikon david.vanwelden@reflu.ch +41 62 756 21 07 Reformierte Kirche Dagmersellen 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Waidelich Schmutz Beate Wydemattweg 16 6026 Rain beate.waidelich@bluewin.ch Reformierte Kirche Hochdorf 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Walss Christian Obstgartenstrasse 9 6210 Sursee christian.walss@reflu.ch 041 726 28 63 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Walther Lukas Dägersteinstrasse 3 6210 Sursee jan.lukas.walther@gmail.com 077 523 20 07 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler
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Herr Weber Hans Büelgass 7 6204 Sempach hans.weber@reflu.ch 041 460 20 10 Reformierte Kirche Sursee 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Wenger Küng Christine Lindengartenweg 5 6005 Luzern ch.wenger@rat.ch 079 787 62 60 Reformierte Kirche 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Zedi Elisabeth Mittlerhusweg 34 6010 Kriens zedi.elisabeth@bluewin.ch 079 897 26 36 Reformierte Kirche Kriens 01.08.2021 landeskirche_winkler

Frau Zumsteg Marianne Sonnefeld 18 6012 Obernau marianne.zumsteg@reflu.ch 041 320 62 46 Reformierte Kirche Kriens 01.08.2021 landeskirche_winkler

Herr Zürcher Marcel Krauerstrasse 5 6020 Emmenbrücke mzirfaja@gmail.com 079 432 86 61 Reformierte Kirche Emmen-Rothenburg 01.08.2021 landeskirche_winkler
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